

Nagrania Ilony zobaczysz w sieci

Śpiewa, gra na gitarze, sama pisze teksty

Z karierą wokalną 21-latką z Żyrakowa łączy swoją przyszłość. Ale na razie skupia się na studiach.

Miły, delikatny, a zarazem mocny głos, oryginalna uroda i sceniczna swoboda - z takim potencjałem ma szanse na sukces.

Zaczął się od fascynacji gitarą. I być może na tym by się zakończyło, bo Ilona Babicz nie miała śmiałości, by śpiewać. Ale talent dziewczyny zauważył jej nauczyciel, a pierwsze kroki stawiała pod okiem Zbigniewa Warchoła, który do swoich podopiecznych podejście miał wyjątkowe. To on namówił ją, żeby wykorzystała naturalny potencjał i spróbowała sił jako wokalistka.

- Wzbudził we mnie pasję, pozwolił uwierzyć we własne siły - wspomina dziś nieżyjącego już nauczyciela.

Naukę gry na gitarze kontynuowała potem w szkole muzycznej. Ale już wtedy wiedziała, że to śpiewanie sprawia jej największą satysfakcję. Zapisując się na lekcje śpiewu, chciała doskonalic warsztat i umiejętności. W końcu trafiła na zajęcia do Muzykomanii w Nagawczynie, gdzie szlifuje głos pod opieką Eweliny Krawiec.

Przyszłość wiąże ze śpiewaniem, ale sama przyznaje, że teraz najwięcej czasu zajmują jej studia. Wkrótce skończy trzeci rok filologii angielskiej z językiem chińskim w Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie. Przyznaje, że nauka jest najważniejsza. Ale to właśnie jako studentka wzięła udział w dorocznym konkursie

WSiZ ma talent, przeszła do finału i zgarnęła pierwszą nagrodę. Nie ukrywa, że to dla niej duży sukces i wyróżnienie, bo w konkursie zmierzyła się plejadą młodych ludzi, utalentowanych w wielu dziedzinach.

W konkursie wystąpiła z piosenką pt: Perfect Storm, do której sama napisała tekst. Jak i do pozostałych swoich produkcji, które można zobaczyć i usłyszeć w kanale You Tube.

- Lubię śpiewać po angielsku. Znajomość języka pomaga w swobodnym operowaniu słowami - mówi młoda wokalistka.

Sił próbowała też w popularnym programie Szansa na sukces, ale bez rezultatów.

Za to w konkursie Śpiewaj Razem z Nami w Przemysłu zajęła III miejsce. Z powodzeniem występuje w amerykańskiej aplikacji interne-



Gitarą to ulubiony instrument Ilony, ale gra także na ukulele.

towej, gdzie śpiewa, ale i rozmawia ze słuchaczami.

Oczywiście marzy o nagraniu własnej płyty i coraz poważniej się do tych planów przemyśla. To marzenie dość odległe, ale ma zamiar je zrealizować.

Jak każda początkująca piosenkarka, ona również ma swoje muzyczne wzorce. Pytana o nie wymienia artystki takie jak: Rihanna, Ariana Grande, Dua Lipa, a z rodzimych: Chloe oraz Sanah.

(nan)